
    

COPIA 
 

 

 

COMUNE DI AGRATE CONTURBIA 

Provincia di Novara 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
 

DELLA  GIUNTA COMUNALE 
 

 

N.    46 

del   

6/08/2015 

 
 
OGGETTO : 

COLLABORAZIONE CON ARCI PESCA NOVARA 2015 
 
 
L’anno  duemilaquindici, addì  sei, del mese di  agosto, alle ore  13 e minuti  
30,  nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la 
Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 

TOSI SIMONE  SINDACO   X  

ZONCA MARCO  ASSESSORE   X  

VISCONTI GIAN CARLO  ASSESSORE   X  

Totale   3  

 
Partecipa il Segretario Comunale, GUGLIOTTA DOTT. MICHELE. 
 
Il Signor, TOSI SIMONE,  nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



    

N. 46 del 06.08.2015 

 

 

OGGETTO: Collaborazione con ARCI PESCA Novara 2015. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

SU relazione del Sindaco che riferisce. 

RICORDATO: 

- che con deliberazione G.C. N. 39 del 08.07.2014, esecutiva ai sensi di legge, è 
stato approvato il servizio di Vigilanza Ittica Ambientale proposto dall’ARCI 
PESCA FISA – Comitato di Novara; 

- che tale servizio prevedeva un eventuale affiancamento agli Agenti di Polizia 
Municipale, nel rispetto di eventuali ordini di servizio; 

DATO ATTO: 

- che in data 20/01/2015 prot. n. 291 è pervenuto il rapporto riepilogativo dei 
servizi effettuati nell’anno 2014; 

RILEVATO: 

- molto positivo il rapporto di collaborazione che si è instaurato nel corso 
dell’anno precedente; 

RITENUTO: 

- di continuare anche per l’anno 2015 detta collaborazione; 

ACQUISITA: 

- la disponibilità della suddetta Associazione; 

ATTESO CHE è intenzione di questa Amministrazione: 

- invitare il Responsabile del servizio interessato ad impegnare la somma di € 
1.500,00 a favore dell’Associazione in oggetto ed erogarne € 500,00, a titolo di 
ringraziamento, per l’attività prestata dall’anno precedente; 

VISTO: 

- il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del servizio 
amministrativo; 

- il parere favorevole di regolarità contabile ed attestazione copertura finanziaria 
rilasciato dal Responsabile del servizio finanziario; 

 

 

 



    

 

 

ALL’UNANIMITA’ DEI VOTI legalmente resi e verificati: 

 

DELIBERA 

 

1. Di dare atto, per le causali di cui in premessa, che il rapporto di collaborazione 
con l’ARCI PESCA FISA – Comitato di Novara, continuerà anche per il periodo 
2015, nel rispetto di quanto sottoscritto con l’accordo tra le parti, approvato 
con deliberazione G.C. N. 39 del 08/07/2014; 

2. di demandare al Responsabile del servizio amministrativo tutti gli atti derivanti 
da quanto stabilito oggi da questa Amministrazione, per l’assunzione della 
spesa di € 1.500,00 derivante dal servizio di vigilanza Ittica Ambientale sul 
nostro territorio comunale prestato, relativamente agli anni 2014 - 2015; 

3. di invitare il Responsabile del servizio interessato ad erogare la somma di € 
500,00 come acconto e come ringraziamento per l’attività svolta nell’anno 2014 
e il saldo di € 1.000,00 a presentazione del rapporto di servizio relativo all’anno 
2015; 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. 

==== 

 

 
 
 



    

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 

F.to TOSI SIMONE 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 

================================================ 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni 
consecutivi con decorrenza dal 25/09/2015   ai sensi dell’art. 124, D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000, n.267. 
 
Agrate Conturbia, lì 25/09/2015 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
  

================================================ 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
Agrate Conturbia, lì _________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

            
................................................................. 

 
================================================ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione: 

 

� È immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 4° comma, D. Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267. 

� E' divenuta esecutiva il ____________________ decorsi dieci giorni dalla data di inizio 

della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 

 
Agrate Conturbia, lì 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 
 


